Overzicht all-in jaarkosten (incl. BTW) - Groene Stroom 1 jaar vast (i

Stroom

Vaste leveringskosten

Leveringskosten normaaltarief
Leveringskosten daltarief
Energiebelasting 0 - 10.000 kWh

Opslag duurzame energie 0 - 10.000 kWh
Netbeheerkosten (Enexis)

Vermindering energiebelasting

Kosten stroom

Eenmalige korting

Totale jaarkosten
(inclusief BTW, overheidsheffingen en netbeheerkosten)

375 kwh x € 0,05874
1.650 kWh x € 0,04786
2.025 kWh x € 0,12257

2.025 kWh x € 0,00895

€80,16
€22,03
€78,97
€ 248.21
€18,13
£ 217,56

€-373,33

€ 29173

€ -90,00

€ 201
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Groene Stroom 1 jaar vast

Looptijd 1 jaar
Groen 100%
Tarief Vast

Stroomtarief normaal

0-10.000 kWh £€0,19027 Alkin

Stroomtarief dal

0-10.000 kWh £€0.17939 Alkin

Actiekorting € -90,00

Er zijn geen verborgen kosten.

Alle prijzen zijn inclusief BTW en belastingen.



